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CERTIDÃO 
 
ILTO ANTONIO MARTINS, brasileiro, casado, leiloeiro público oficial, com 

registro na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul sob n° 12, com 

escritório profissional no endereço da Rua Alagoas, nº 1.791, Vila Célia, nesta 

Capital, CEP: 79022-370, no exercício de suas funções de leiloeiro público 

oficial, nos termos da Lei nº 13.138/2015, CERTIFICA para fins de leilão em 

conformidade com item 3.5.33 do MANUAL DE ORIENTAÇÃO DE AVALIAÇÃO 

E ALIENAÇÃO CAUTELAR E DEFINITIVA DE BENS que o Edital nº 001/2022 

referente alienação definitiva de bens móveis apreendidos por tráfico de drogas 

pelas Delegacias de Polícia Civil de Anastácia e Aquidauana (MS), foi publicado 

nos Jornais “O Estado edição de 20 e 21/02/2022 e no Correio do Estado” 

edição de 21/02/2022, conforme cópias anexadas a esta, cuja tiragem tem 

circulação em todo o Estado de Mato Grosso do Sul. 

Certifica-se, ainda, que o edital em referência será registrado no portal 

eletrônico: www.vialeiloes.com.br, 22/02/2022, apto a receber lances que 

serão confirmados na abertura da sessão pública em 09/03/2022, às 15:00 

(horário de Brasília). 
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CLASSIFICADOS
OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO COMO VOCÊ NUNCA VIU. ANUNCIE AQUI. TEL: 3345.9000

RECEBEU SEU JORNAL? Se você, assinante, não recebeu seu jornal até as 8 horas, favor entrar em contato com o setor de circulação do 
jornal O Estado até as 10 horas, para que possamos repor a entrega: 3345-9002

ED SAINT PAUL 
L178 - Rua Amazonas, 810 
-  Localização Privilegiada. 
Possui Ampla Sala De Es-
tar, Uma Suite E 2 Quartos 
(Todos Com Armário), 
Banheiro Social, Cozinha 
Planejada, Área De Serviço 
C/ Armário, Garagem C/ Ex-
celente Localização.   LORI-
DANI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131

ED DONA NETA – 
CENTRO

L039a - Av Afonso Pena 
– 142,03m² - Sala, 3 Dor-
mitórios Sendo Um Apar-
tamento/Ae E Dois Quartos 
(Um C/Ae),  Banheiro, Co-
zinha/Ae, Área De Serviço, 
Quarto Empregado, Banhei-
ro De Serviço LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131 

APARTAMENTO ALUGO
Aluguel de apto: 3 quartos, 
sendo 1 suíte c/ sacada. 
Corredor, cômodos gran-
des. Sala de 2 ambientes, 
Cozinha de 2 de 2 ambien-
tes. Dispensa e área de 
serviço. 1 vaga de estacio-
namento. Em Condomínio 
Fechado. Valor do Aluguel 
R$ 800,00. Incluso IPTU 
e condomínio. Residencial 
nova esperança. (TIJUCA)  
Falar (67) 99972-9158

RES SPAZIO CLASSIQUE   
L640 – R 14 de julho, 4721 
A406 B5 - sala/sacada, apt, 
1Q, BH/ae, coz/ae, AS/ae, 
estac, PC, QF, CQ, PG LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131 	
		   

CASA BAIRRO SÃO 
FRANCISCO

Com 2 quartos ,sala, cozi-
nha, banheiro, lavanderia, 
condomínio fechado.  R$ 
850,00. F: 3324-7048/ 
99272-6478 Tratar Marilza

ALUGO R$ 650,00
Na Rua Rodolfo Andrade 
Pinho, bairro Taveiropolis , 1 
quarto, uma sala, uma cozi-
nha , um banheiro, 1 varan-
da, 1 vaga para carro. F: 67 
98476- 6660/ 99969-1326

CEL ANTONINO
L705 – R Rogélio Casal 
Caminha, 880 – 52,24m² - 
T320m² -  sala, 2 Qts, BH 
c/ae, cozinha c/ae, AS, gar 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131

GUANANDY II (SALÃO 
COM + CASA)

L520– R. Simplício Masca-
renhas, 190 –AC 88,19m 
–AT 360,00  – Possui salão 
comercial c/ bh, e casa com 
sala, suite e  dois Quartos, 
BH, cozinha, AS, quintal, ga-
ragem. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131

MONTE CASTELO 
L527 - Casa em condomí-
nio fechado com sala, 2 
Quartos, Banheiro social, 
cozinha, área de serviço, 
estacionamento. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

COOPHAMAT  
L121 – R da Penha, 354 – 
156,69m² - T 266,60m²  – 
sala, 3Q, BH, copa, coz, AS, 
2 gar LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

CHAPADÃO DO SUL
L714 -  Av Trinta e três, 
239 – Centro – 99,90m² - 
T156,17m²  – sala de estar 
e jantar, cozinha, aparta-
mento (quarto c/ bh), 2 
quartos, banheiro social, 
área de serviço, churras-
queira, garagem 2 vagas. 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 

VILA ALBA        
L047A – R Silveira Mar-
tins, 14 – 219,44m² – sala, 
2Qts, BH, coz, AS, DE, BE, 
edícula, garagem LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

S. FRANCISCO  
L030 - – R Julio Dittmar, 
437 C1 – AC:70,40m² - 
T182,25² - sala/coz, Quar-
to, BH social ,  AS, varanda,  
gar, quintal LORIDANI MAR-
TINS – CRECI 1851 – 3321-
9131

STO AMARO 
L446 – R Betânia, 271 – 
120,71m² - sala, suite, 
2Quartos, BH, coz, AS, va-
randa, garagem LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

ALUGA -SE UMA 
EDICULA NO CONJUNTO 

UNIÃO II 
Edícula com 2 quartos, 
2 banheiros, sala ampla, 
cozinha, área de serviço e 
varanda . R$ 1.000  F: 67 
99282-3994 CRECI 3179 

CHAPADÃO DO SUL – 
CENTRO

L709 - Av Trinta e três, 229 
- 105,52M² - T164,23M² - 
sala, apto, 2Q, BH, coz, AS, 
CQ, gar LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

MONTE CASTELO
L704 – R Rogélio Casal Ca-
minha, 876 – AC:52,24m²  
- sala, 2 Qts, BH c/ae, cozi-
nha c/ae sob pia, AS, 2 ga-
ragem  LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

VILA ADELINA
L590 - R Carlos Mag-
no, 292. Ac:193,85m². 
At:300m². Sala De Estar, 
Jantar, Tv, 1 Suite E 2 Qtos, 
2bh Sociais, Cozinha, As, 
Varanda, 2 V Garagem 
Coberta E Amplo Quintal E 
Espaço De Estacionamento 
Para Mais Carros. LORIDA-
NI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131

MONTE CASTELO
L584 – R Franjinha, 423 – 
Resid. Figueira Ii – 63,05m² 
– T189,94 – Sala Estar, Co-
zinha C/Ae Sob Pia, Apto, 
2qts, Bh, As, Churrasq, 
2 Vagas Estac LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

STO AMARO 
L420 – R Betânia, 265 – 
85,18m² - sala, 2Q, BH, 
coz, AS, varanda, garagem 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 

SALÕES – CENTRO 
ALUGO

Alugo dois salões com 92 
m², na esquina da rua 13 
de maio com a rua Antônio 
Maria Coelho, possui wc, 
cozinha, piso 70x70. R$ 
2.500 e R$ 3.400. Ligação 
e WhatsApp (67) 98425-
4794 Mário 

CENTRO 
L027 - R Pedro Celestino, 
1104 – Sub Esquina Av 
Afonso Pena -  1.762,50m2 
– Predio Comercial Com 
Cinco Pavimentos. Ampla 
Garagem Privativa. LORIDA-
NI MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131

AMAMBAÍ 
L345 - R BARÃO DO RIO 
BRANCO – 26,43M² - 
SALA, C/ BANHEIRO LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131 

CENTRO - PRÓX AFON-
SO PENA  

L310 - R 13 De Maio, Entre 
Afonso Pena E Barão Do Rio 
Branco – 207m²-  Salão 
Principal , 6 Salas C/ Divisó-
rias,  2 Bh, Ar Condicionado, 
Copa. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131

CENTRO (PRÓX AV 
MATO GROSSO)

L506 -   R 13 de junho, 
1431  – 87,60m² - T180m²  
– 6 salas, 2BH, coz, AS, de-
pósito.  Esquina. Com infra 
estrutura para Pet Shop LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

APT. CEL. ANTONINO
Residencial Porto Rico com 
uma suite, dois quartos, um 
wc social, sala, cozinha, 
área de serviço, sacada, Av. 
Capital, ótimo preço.  Pajé. 
Tel. 3324-2661 ou 99915-
2240 ou 99985-1890

RES NOVA BÉLGICA - 
TÉRREO

L259 - Av Mq De Pombal, 
2005  – 52,73m² - Sala, 2 
Quarto, Banheiro, Cozinha, 
Área De Serviço, Garagem, 
Quadra Poliesportiva LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

ED DONA NETA ANDAR 
ALTO

Sala, 2 Quartos/Ae, Banhei-
ro Social, Cozinha/Ae, Area 
Serviço/Ae, Dependência 
Para Empregado (Quarto E 
Banheiro), Garagem. LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

RES MTE CASTELO 
L018 – 78,21m²-  Apar-
tamento Terreo. Sala C/ 
Sacada, 2 Quartos (1 C/ 
Armario), Banheiro Social, 
Cozinha C/ Armarios, Área 
De Serviço, Garagem  LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

ED SAINT PAUL 350MIL
Excelente Apartamento Na 
Rua Amazonas. Localização 
Privilegiada. Possui Ampla 
Sala De Estar, Uma Suite 
E 2 Quartos, Todos Com 
Armários, Banheiro Social, 
Cozinha Planejada, Área De 
Serviço C/ Armário, Gara-
gem C/ Excelente Localiza-
ção.   LORIDANI MARTINS 
CRECI 1851 -  3321-9131

ED DONA NETA REFOR-
MADO

Sala, 2 Quartos (Um Com 
Ae), Banheiro Social, Cozi-
nha, Area Serviço, Depen-
dência Para Empregado 
(Quarto E Banheiro), Gara-
gem. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131

ED DONA NETA – 
CENTRO

Av Afonso Pena – 142,03m² 
- Sala, 3 Dormitórios Sendo 
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
tar, Tv, 1 Suite E 2 Qtos, 
2bh Sociais, Cozinha, As, 
Varanda, 2 V Garagem 
Coberta E Amplo Quintal E 
Espaço De Estacionamento 
Para Mais Carros.LORIDA-
NI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131

VENDE -SE CASA COM 
SALÃO

Na rua Artur Pires Nº 245 
Jardim Los Angeles , área 
construída 350 m² ,2 ter-
reno de 455 metros .Valor 
290 mil . Aceito gado , 
carro, terreno ou  40% em 
dinheiro,  e  o resto a ne-
gociar com proprietário . F: 
99994-2994

MARIA APARECIDA 
PEDROSSIAN

Ac:153,72m². Ampla Sala 
De Estar E Jantar, Escritório, 
Cozinha/Ae, Dois Quartos, 
Banheiro Social, Varanda, 
Área De Serviço, Banheiro 
De Serviço, Depósito E Ga-
ragem. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

CHAPADÃO DO SUL
L714 -  Av Trinta e três, 
239 – Centro – 99,90m² - 
T156,17m²  – sala de estar 
e jantar, cozinha, aparta-
mento (quarto c/ bh), 2 
quartos, banheiro social, 
área de serviço, churras-
queira, garagem 2 vagas. 
LORIDANI MARTINS – CRE-
CI 1851 – 3321-9131 



Apartamentos

CENTRO

!! !! ALUGO APTO !! !!
www.vempracasa.com

ALUGO APTO NO
CENTRO 2 QTS
2 salas, wc social, coz. ampla,
varanda com banheiro e quar-
to. F: 3201-2866 9.8145-9213.

Casas

CENTRO

!! !! ALUGO CASA !! !!
www.vempracasa.com

Salas & Salões

CENTRO
!!!!!!ALUGA-SE SALAS/SALÕES
02 salões com 90m2 na esquina da
13 de Maio com Antonio M. Coe-
lho, wc, cozinha, piso, 70x70.
R$2.500 e R$ 3.400. F: (67)
98425-4794 Whats ou 3324-7949.

** ** ** ALUGA-SE SALAS
PARA ADVOGADOS ** ** **
Escritório sito à rua Sete de Se-
tembro nº 2.400, Centro, com sala
de recepção, secretária, copeira e
limpeza, biblioteca, internet, tele-
fone. Valor R$800,00, mais rateio
do condomínio entre 10 advoga-
dos. Tratar telefone: 3321-5100.

SALÃO 13 MAIO 2184
Perto Praça Ari Coelho. R$2.300. É
necessário ter fiador. 99221-7933.

Kitinets

CENTRO

!!!! ALUGO KITNET’S
www.vempracasa.com

Apartamentos

DR. ALBUQUERQUE
OPORTUNIDADE PX. UNIV.
1 Suite + 2qts, banh., etc. Apenas
R$127mil. 99205.6933 Creci 4165

SÃO FRANCISCO
R. AMAZONAS ESQ. C/ BAHIA
1 suíte + 2 quartos, Edif. Luiz XV.
R$290mil. 99205-6933. Creci 4165.

Casas

CENTRO

!! !! ! QUITADOS ! !! !!
www.vempracasa.com

!!OPORTUNIDADE R$ 460MIL
Bairro Coophama, em frente ao
Shopping Norte Sul, 3 quartos, wc
social, 3 salas, copa, cozinha, va-
randão com churrasqueira, dep. de
empregada, garagem p/4 carros,
toda em em blindex, com piso
porcelanato. Particular. 99221-5146.

CASA CENTRO
C/ 1 suíte, 3 quartos, 3 salas, wc
social, garagem, próx. Horto. Pajé.
Tel 99985-1890. Pajé Creci 92J.

VENDE–SE SOBRADO
www.vempracasa.com

CARANDÁ BOSQUE

! ! CASA CARANDÁ ! !
www.vempracasa.com

PARQUE UNIÃO
ÓTIMA CASA NOVA
1 ste + 2 qts, c/ quintal. R$450-
mil. 99205-6933. Creci 4165.

PLANALTO
!!!!!!! VENDO OU TROCO !!!!!!!
Casa na Planalto, quero volta em
dinheiro. Tratar fone: 9.9243-0043.

Salas & Salões

CENTRO
!!!!!!! OCASIÃO R$ 95MIL !!!!!!
Ótima sala comercial, toda refor-
mada, Edifício 26 Agosto, 8º an-
dar. Com linda vista. Aceita carro.
Tratar c/proprietário. F: 99221-5146

Terrenos

!!!!ANHANDUÍ APENAS 15MIL
Lote 15x45m, bem doc. bem local.
Vendo à vista. Whats: 9.92026445

!!!!ANHANDUÍ LINDO 30 MIL
Lote 15x45m, de costa p/Rodovia.
Vendo à vista. Whats: 9.92026445

!!VENDO LOTES/LOS ANGELES
E REGIÃO E NO ASFALTO !!!!!!!
AV. GUAICURUS, JARDIM SANTA
EMILIA, DOM ANTÔNIO E VÁ-
RIOS OUTROS BAIRROS. CRECI
9441. F: 9.9200-9999. FABIANO.

* PARQUE DAS PRIMAVERAS *
* VDO TERRENO P/6 GAVETAS
Quitado, só transferir e com os
benefícios. F: 9.9698-8278.

** * ** PRAIA DA URCA ** * **
** ** ** 10X20, 200M2 ** ** **
Telefone: 9.9981-6292. Creci 2741.

** ** * VILA SOBRINHO * ** **
** 464M2, TODO MURADO **
Telefone: 9.9981-6292. Creci 2741.

** ** TRÊS LAGOAS - MS ** **

Área urbana com 168.261m2, pró-
ximo ao Shopping Três Lagoas.
R$2.5M. F: (67) 99905-1540

** CONSTRUTOR **
*LOTE STA EMILIA*
145mil, esquina, 15 de frente,
asf. 99807-4892 / 99128-3044

******* LOTES À VENDA *******
***** A PRAZO E À VISTA ******
Jd. Pioneira, Jd. Uirapuru, Pq. do
Lajeado, Pq. do Sol.
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